PROFESJONALNE
OŚWIETLENIE MEDYCZNE
Research & Components
HANDMADE IN ITALY
RIMSA, założona w 1936 roku we Włoszech, początkowo swą działalność produkcyjną
kierowała do sektora elektroniki, złotnictwa, stomatologii i przemysłu.
W latach 80. RIMSA zaczęła się koncentrować na sektorze oświetlenia chirurgicznego.
Ciągły rozwój, badania prowadzone we współpracy z najlepszymi uniwersytetami oraz

63 cm
4.500 - 5.000 K
Manualna
160 - 300 mm
> 60.000 h
5 - 100 %
160.000 lux
40 cm
4.500 - 5.000 K
Manualna
140 - 280 mm
> 60.000 h
5 - 100 %
PODWÓJNA SUFITOWA
Pentaled 30N+30N
(kod PENTA30N+30N)
SUFITOWA PODWÓJNA
Pentaled 63N+30N
(kod PENTA63N+30N)
STATYWOWA
Pentaled 30 N
(kod PENTA30NPI )
SUFITOWA PODWÓJNA
Pentaled 63N+63N
(kod PENTA63N+63N)
SUFITOWA POJEDYNCZA
Pentaled 30N
(kod PENTA30NSO)
SUFITOWA POJEDYNCZA

Temperatura barwowa (2 kolory)
Średnica pola oświetlenia
Żywotność diody LED
Kontrola intensywności światła
ŚCIENNA
Pentaled 30E
(kod PENTA30EPA)
SUFITOWA POJEDYMNCZA
Pentaled 30E
(kod PENTA30ESO)
STATYWOWA
Pentaled 30E
(kod PENTA30EPI )
SUFITOWA PODWÓJNA
Pentaled 30E+30E
(kod PENTA30E+30E)
Podwójny
przegub
Kamera
Full HD

dzięki czemu jest dostępna w niższej
cenie bez utraty jakości światła.
Wyposażenie opcjonalne
Akumulator
SUFITOWA
PENTALED 30E LIGHT
(KOD PENTA30ELSO)
STATYWOWA
PENTALED 30E LIGHT
(KOD PENTA30ELPI)
ŚCIENNA
PENTALED 30E LIGHT
(KOD PENTA30ELPA)
SUFITOWA PODWÓJNA
PENTALED 30ELIGHT
(KOD PENTA30EL+30EL)
Wersje
16
PENTALED 12/28
NAJLEPSZA LAMPA DO GABINETÓW LEKARSKICH I DROBNEJ

światła bezpośredniego i ma możliwość ręcznej regulacji średnicy pola świetlnego.
PENTALED 12 PENTALED 28
17
Pentaled 12 Pentaled 28
SUFITOWA
PENTALED 12 / PENTALED 28
 (KOD PENTA12SO PENTA28SO)
STATYWOWA
PENTALED 12 / PENTALED 28
 (KOD PENTA12PI PENTA28PI)
ŚCIENNA
PENTALED 12 / PENTALED 28
 (KOD PENTA12PA PENTA28PA)
ŚCIENNA PODWÓJNA
PENTALED 12 / PENTALED 28
 (KOD PENTA12+12 PENTA28+28)
Światło pośrednie - PENTALED 12
Światło bezpośrednie - PENTALED 28
100.000 lux
40 cm

Temperatura barwowa
Średnica pola oświetlenia
Żywotność diody LED
Kontrola intensywności światła
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. – Norma IEC 60601-2-41
Oświetlenie
Wyposażenie opcjonalne
Akumulator
Systemy montażu
CHIRURGIA OGÓLNA
KARDIOCHIRURGIA
CHIRURGIA JAMY BRZUSZNEJ
CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ
PENTA30N+30N
PENTA30E+30E
PENTA28+28
UNICA860+520
U29+U29
PENTA63N+63N
UNICA 520+520